[image: image1.png]

СОВЕТ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

09 декабря 2021 г.                        ст-ца Курская

           № 315
О внесении изменений  в решение  Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 09 сентября 2020 года № 256 «Об установлении границ территории, на которой могут быть созданы народные дружины в Курском муниципальном округе Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курского муниципального округа Ставропольского края

Совет Курского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 09 сентября 2020 года № 256 «Об установлении границ территории, на которой могут быть созданы народные дружины в Курском муниципальном округе Ставропольского края» изменения,  изложив
пункт 2 в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета Курского
муниципального округа

Ставропольского края

А.И.Вощанов
	Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края

                                С.И.Калашников